dinara ciKunicipal de C73iriüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 7 2/ 2
*****************************************

Requisita informações sobre o ORAS
I I "PALMIRA BAPTISTA DE OLIVEIRA ALBANI" no bairro Thereza Maria
Barbieri.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal reporta-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Quais são as atividades, oficinas e/ou serviços
de assistencialismo atuais o CRAS I I, "PALMIRA BAPTISTA DE OLIVEIRA
ALBANI", sob responsabilidade de Evanilza Sorrache Grama e instalada na
propriedade de Sociedade Amigos de Bairro e Associação de Moradores do
bairro Thereza Maria Barbieri oferecem atualmente à comunidade local (bairro
Thereza Barbieri e adjacentes) e à própria Sociedade de Amigos e Associação
de Moradores.

2 - Especificar item a item, anexar cópia física de
cada serviço oferecido, não de maneira genérica, mas exemplificando cada
atividade.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 19 de abril de 2022.

iNIADO OKORWIFITF

MARCOS ANTONIO SANTOS

DATA
19/0412022

Mtp pre.a.eravinaporret. SERPRO

MARCOS ANTONIO SANTOS,
VEREADOR.

Página 1 de 1